
 

НАРЕДБА №8 

от 29.04.2024г. 

 

На основание заповед №РД09-1009 от 19.04.2024г на Министъра на образованието и 

науката  

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

02.05.2024 г. /четвъртък/ за неучебен ден за всички ученици от 1 до 12 клас на СУ 

“Йордан Йовков“ гр. Кърджали. 

Великденска ваканция от 01.05.2024г до 06.05.2024г. (включително). 

Възобновяване на учебните занятия на 07.05.2024г. /вторник/. 

 

Пожелавам на всички ученици, учители и служители весело посрещане на Светлите 

Великденски празници! 

 

 

Директор: 

             Л.Чаушева 


